

Årsredovisning

för

Weni Engineering AB

559211-7849

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Weni Engineering AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-01-02. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skövde 2025-01-02



Niclas Westerberg

Årsredovisning

för

Weni Engineering AB

559211-7849

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för Weni Engineering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom elteknik, därtill äga och förvalta fast och lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 559	2 507	2 314	1 577
Resultat efter finansiella poster	290	185	457	389
Soliditet (%)	65,1	22,8	73,8	76,2

Nettoomsättningen har minskat då bolaget ej har anlitat underentreprenad i den utsträckning som de gjort de senaste två åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	14 849	144 405	209 254
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		144 405	-144 405	0
Årets resultat			229 555	229 555
Belopp vid årets utgång	50 000	9 254	229 555	288 809

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 254
årets vinst	229 555
	238 809
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	230 000
i ny räkning överföres	8 809
	238 809

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not 2023-09-01 2022-09-01
 -2024-08-31 -2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 558 844	2 506 555
Övriga rörelseintäkter		454	465
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 559 298	2 507 020

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		0	-938 545
Övriga externa kostnader		-142 214	-354 375
Personalkostnader	2	-1 127 953	-1 029 810
Summa rörelsekostnader		-1 270 167	-2 322 730
Rörelseresultat		289 131	184 290

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		789	937
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-585
Summa finansiella poster		786	352
Resultat efter finansiella poster		289 917	184 642

Resultat före skatt

289 917 184 642

Skatter

Skatt på årets resultat		-60 362	-40 237
Årets resultat		229 555	144 405

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

199 413

Övriga fordringar

70 729

218 629

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

181 427

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

43 488

Summa kortfristiga fordringar

252 156

461 530

Kassa och bank

Kassa och bank

191 634

456 334

Summa kassa och bank

191 634

456 334

Summa omsättningstillgångar

443 790

917 864

SUMMA TILLGÅNGAR

443 790

917 864

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 254

14 849

Årets resultat

229 555

144 405

Summa fritt eget kapital

238 809

159 254

Summa eget kapital

288 809

209 254

Långfristiga skulder

Övriga skulder

30 385

510 384

Summa långfristiga skulder

30 385

510 384

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 373

35 344

Övriga skulder

89 601

151 658

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 622

11 224

Summa kortfristiga skulder

124 596

198 226

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

443 790

917 864

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper


Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Skövde 2025-01-02



Niclas Westerberg